Press Release

2019 年３月 22日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤  卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  取締役 管理本部長 真柴 一裕

(TEL：03-3272-3421)

 役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の異動の内定および執行役員の異動を決定いた

しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者（定時株主総会決議後）

 白木 信一郎（しらき しんいちろう）

生年月日：1970（昭和 45）年 7月 16日

1993 年 4月 株式会社三和銀行（現株式会社三菱東京 UFJ 銀行）、入行

2007 年 6月 マネックス・オルタナティブ・インベストメンツ株式会社

(現アストマックス投信投資顧問株式会社） 取締役

2009 年 2月 マネックス・オルタナティブ・インベストメンツ株式会社

(現アストマックス投信投資顧問株式会社） 取締役会長

2013年 4月 アストマックス投信投資顧問株式会社 取締役 運用・営業部門担当

2015年 6月 あけぼの投資顧問株式会社 代表取締役社長兼運用責任者（現任）

所有株式数：0株（2019年 3月 22日現在）

※白木信一郎氏は6月下旬の第99期定時株主総会に付議する新任取締役候補者です。

また同氏は会社法第 2条第 15号に定める社外取締役候補者であり、且つ、東京証券取引

所の定めに基づく独立役員に指定する予定であります。

２．執行役員の異動（発令日：2019年４月１日）

氏 名 新 職 旧 職

髙尾 康史
執行役員

（笠岡信用組合出向）

執行役員 戦略企画本部副本部長

兼 ソリューション第一部長

以 上